火 入 許 可 申 請 書

年  月  日

 角田市長     殿

                   申請者

                    住 所 角田市角田字大坊４１

                    氏 名 角田 太郎

 次のとおり火入れを行いたいので許可されるよう角田市森林等における火入れの規制に

関する条例第３条の規定により申請します。

火

入

地

所 在 地 角田市角田字大坊 １０

所有者（管理者） 角田 太郎

地 種 区 分 保安林（  ）、普通林、原野、その他（  ）

所 有 区 分 国有地（  ）、公有地（  ）、私有地（  ）

面 積 総面積 ０．６ ha

火 入 れ 期 間 令和６年１２月１０日 ～ 令和６年１２月１９日（１０日間）

火 入 れ 目 的
１ 地ごしらえ ２ 開墾 ３ 害虫駆除 ４ 焼畑

５ 採草地改良

火 入 れ 方 法

防

火

体

制

火 入 従 事 者 男１２人、女  人、計１２人

防 火 帯 延長１００ｍ、幅員５０ｍ

器 具 移動水槽１台、動力ポンプ１台、ホース、バケツ、消火器

火 入 責 任 者 角田 太郎   携帯電話０９０－１２３４－５６７８

備 考

・火入れを行う時間帯は午前９時から午後２時までとする。

・風が強く、住宅地へ煙が流れないように注意して火入する。

（注）保安林の（ ）の中には保安林種を、その他の（ ）には土地現況を、所有区分の

（ ）には所有形態の細分（部分林、部落有林、社寺有林等）を記入のこと。

（注）この許可申請書は、火入を開始する日の７日前までに提出すること。

記入例

0.5ha まで 10 人、0.1ha 増えるごと

に 2 人を追加した従事者を配置

した人数

ガスバーナー、寄せ焼き

この欄は市で記入